כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד רעות זוסמן

בעניין:

המאשימה
נגד
ר.י

באמצעות ב"כ עוה"ד אשרף אבורזק
הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף
382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ועבירה של תקיפת בן זוג לפי סעיף 382 (ב) לחוק הנ"ל.

באישום הראשון, בתאריך 14.2.18 על רקע העובדות המתוארות, נשך הנאשם את זוגתו בלחי ימין וגרם לה לחבלה
(אפנה בעניין זה לתמונת הנשיכה על לחי ימין סמוך לעין - במ/1).

באישום השני, בערב חג פסח של שנת 2018, התגלע וויכוח בין הנאשם לזוגתו שבמהלכו השליך לעברה נעל, אשר
פגעה בה.